А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
БОЛЬШЕКРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2024г.                                       № 3                     сл. Большекрепинская

Об определении мест  размещения площадок временного складирования снега на зимний период 2023-2024 годов в Большекрепинском сельском поселении

		В целях обеспечения своевременной очистки дорог и улиц Большекрепинского сельского поселения в период интенсивных снегопадов согласно Приказу Министерства регионального развития РФ № 613 от 27.12.2011 г. «Об утверждении методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территории муниципальных образований» и СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территории населённых мест», на основании Устава муниципального образования «Большекрепинского сельское поселение»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]	1. Определить на зимний период 2023-2024 годов в Большекрепинском сельском поселении места размещения площадок временного складирования снега, убираемого с объектов общего пользования, автомобильных дорог и прочих территорий поселения с адресными ориентирами:
- сл. Большекрепинская – бывшие сенажные ямы в 150 метрах от бывшего МТФ № 2 ООО «Рассвет»;
- сл. Большекрепинская -  бывшие сенажные ямы в 120 метрах от бывшего МТФ № 4 ООО «Рассвет»
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Большекрепинского сельского поселения.

Глава Администрации
Большекрепинского
сельского поселения	                                    В.Ю.Мирошников